ORDIN  DE  PLATA nr. 727 DATA EMITERII 14 12 2022 TIP.DOC. 1

PLATITI 1185.00 LEI Una Mie Una Suta Optzeci si Cinci lei 00 bani

PLATITOR (R) S.R.L. "V.A.Struc"   Cod IBAN MD27ML000000002251321439

CODUL FISCAL 1003602028938

PRESTATORUL PLATITOR suc. Balti  CODUL BANCII

MOLDMD2X321

BENEFICIAR (R) IMSP Spitalul de Psihiatrie Balti Cod IBAN MD08ML000000002251721518